' locus in quo, &c., est parcella, de
' quodam Roberto de Marny, avo
' ipsius Roberti, cujus heres ipse

' est, per homagium, ndelitatem,

' et ad scutagium domini Regis
' quadraginta solidorum, cum
' acciderit, quadraginta solidos, et

' ad plus plus, et ad minus minus,
' et per servitium centum solido-

' rum ad Festa Sancti Michaelis

' et Paschae per aequales portiones

' solvendorum, de quibus servitiis

' prssfatus Robertus, avus, (fee,

• fuit seisitus per manus prsedicti

• Benedicti, qui quidem Benedic-
• tus de manerio praedicto, cum
' pertinentiis, feoffavit quendam
• Thomam de Blakenham tenendo
' sibi et heredibus suis de capitali-

' bus dominis, cfec, et idem Thomas
' se attornavit praefato Roberto
• avo, (fee, de homagio et fidelitate

' sua, (fee. Et de ipso Roberto
' descenderunt prgedicta servitia

' cuidam Willelmo ut filio et

• heredi, tfec, patri ipsius Roberti
• qui nunc advocat, (fee, quo
' tempore praefatus Thomas de

" Blakenham feoffavit quendam
" Johannem de Sancto Philberto

" de manerio praedicto, cum perti-

" nentiis. tenendo sibi et heredibus

" suis de capitalibus dominis, (fee.

" Et idem Johannes se attornavit
*

" praefato Willelmo patri. &c., de
" fidelitate sua, (fcc. Et quia post

" mortem praedicti Johannis homa-
" gium et fidelitas Johannis filii

" et heredis ejusdem Johannis, et

" post mortem praedicti Willelmi
' patris ipsius Roberti qui nunc,
" (fee, cujus heres ipse est, praedic-

" tus redditus per decern annos
" ante diem captionis praedictae

" aretro fuerunt, advocat ipse

" captionem quinque vaccarum de
" praedictis decem vaccis pro

" homagio praedicti Johannis filii

" Johannis, et captionem aliarum
" quinque vaccarum prsedictarum

" de eisdem decem vaccis pro

" fidelitate ejusdem Johannis filii

" Johannis, et captionem praedic-

" tarum ovium pro quinquaginta
" solidis de termino Sancti Mi-
" chaelis primi anni praedictorum

" decem annorum super praedictum
'" Johannem filium Johannis, ut

" super verum tenentem suum, ut

" in feodo suo, (fee"

^ The aid- prayer was, according

to the roll. '• Ricardus dicit quod
" ipse nihil habet in praedicto

" manerio de Parva Leghes nisi

" ut vir cujusdam Adae uxoris suae,

" quod quidem manerium iidem
" Ricardus et Ada tenent in dotem
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;^D. made on the wife, and he is a stranger, and has as

yet said nothing to which he could not be a party ;

judgment whether aid, &c.— Willoughby. After plea

pleaded it will be too late to have aid of his wife,